



Obecní úřad Opočno

Opočno u Loun č.p. 62, 440 01

E-mail : ou.opocno@seznam.cz,

IČ: 00556386, DIČ: CZ00556386,

Vážený pan

440 01 Louny

Opočno dne 19. 2. 2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

Obci Opočno (dále jen „Obec“) byla dne 6.2.2024 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, když k Vaším jednotlivým dotazům uvádím následující:

1) Jaká projekční kancelář projektuje novou kanalizaci s napojením na obec Jimlín?

V současné chvíli teprve probíhá výběr dodavatele, tj. projekční kanceláře. Žádná konkrétní projekční kancelář pro vytvoření projektové dokumentace pro napojení na obec Jimlín tak ještě nebyla Obcí vybrána.

2) Jméno hlavního projektanta.

S ohledem na odpověď na dotaz pod č. 1) uvádím, že hlavní projektant dosud není znám.

3) Na základě jakého postupu jste vybírali konkrétního projektanta?

Výběr projektanta je prováděn v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dodavatel dosud nebyl vybrán.

4) Jaká je předpokládaná cena kompletního projektu?

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je s přihlédnutím k Sazebníku cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA 2023 stanovena do 1.700.000,- Kč (bez DPH). Konkrétní cena projektu vplyne z výběru dodavatele.

5) O jaký typ kanalizace se jedná (gravitační, podtlaková, tlaková)?

V daném případě je předpokládáno vybudování tlakové a gravitační kanalizace.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem



OBEC
SPOČNO
440 01 Louny
IČO: 00556386
1

Jan Flídr, starosta

Obec Opočno
Jan Flídr - starosta
Opočno č.p. 62
440 01 LoUNY

Vážený pane starosto,

s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám jako občan obce Opočno u Loun o tyto informace:

1. Jaká projekční kancelář projektuje novou kanalizaci s napojením na obec Jimlín. ?
2. Jméno hlavního projektanta.
3. Na základě jakého postupu jste vybírali konkrétního projektanta ?
4. Jaká je předpokládaná cena kompletního projektu ?
5. O jaký typ kanalizace se jedná (gravitační, podtlaková, tlaková) ?

V Opočně, dne 6.2 .2024

Adr.:
44001 Opočno u Loun



